ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             28.12.2021 г.                                                               №  84-п

с. Шерагул

   Об утверждении Плана работы
экспертной комиссии (эк) и архива

администрации Шерагульского
сельского поселения  на 2022 год

 Руководствуясь п.1 пп.17 статьи 24 Устава Шерагульского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый План работы   экспертной комиссии (эк) и архива  администрации Шерагульского сельского поселения  на 2022 год

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                            П.А. Сулима